様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

  岐南町長 宛

                        住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名

岐南町空き店舗対策事業補助金完了報告書

   年  月  日付け   第   号で補助金交付の決定を受けた岐南町空き店舗対策事業補助

金については、補助事業を完了したので、岐南町空き店舗対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

交付決定年月日

交 付 決 定 額

店 舗 所 在 地

店 舗 名

業 種

備     考

 添付書類

(１) 家賃の領収書又はそれらを証明するもの

(２) その他町長が必要と認める書類